
Lliga Menorca Doma Menorquina 2017

3 /4 ANYS I NOVELLS T. St. Antoni T. Federació

E.E. MENORQUINA C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES E.E. MENORQUINA MITJA CLAS.

4-2-17 2-4-17 23-4-17 7-5-17 21-5-17 19-11-17

MARTA SORIANO BARRI 61,13 68,37 65,20 62,80 64,40 64,78 1

JUDIT FLORIT ZAPE 62,50 66,30 62,93 66,00 65,10 64,10 64,73 2

CLARA PONS DAIMON 61,74 57,71 68,40 62,62

POLTRES 5 ANYS T. St. Antoni T. Federació

E.E. MENORQUINA C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES E.E. MENORQUINA MITJA CLAS.

4-2-17 2-4-17 23-4-17 7-5-17 21-5-17 19-11-17

MARIA GUERRERO SHIFFER 63,00 64,20 65,40 63,70 66,83 64,86 1

R1A- Menors de 12 anys

T. St. Antoni T. Federació

E.E. MENORQUINA C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES E.E. MENORQUINA MITJA CLAS.

4-2-17 2-4-17 23-4-17 7-5-17 21-5-17 19-11-17

PAU VINENT BLACK SOOTY 45,59 45,59

Els genets per optar a la lliga han de participar obligatòriament a la C.St.Antoni i al T. Federació. Puntuaran 
les 4 millors proves de l'any tenint en compte les 2 esmentades anteriorment i les 2 millores proves del C. de 
Menorca 



Lliga Menorca Doma Menorquina 2017

R1- Menors de 16 anys T. St. Antoni T. Federació

E.E. MENORQUINA C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES E.E. MENORQUINA MITJA CLAS.

4-2-17 2-4-17 23-4-17 7-5-17 21-5-17 19-11-17

MIQUEL PONS SELENI 64,80 70,60 63,40 72,10 68,08 68,90 1

ERNEST FANER ZAPE 64,20 68,00 67,60 67,70 68,60 66,08 66,98 2

PILAR MARTÍ TINUS 64,40 67,50 64,20 65,40 67,83 66,28 3

GERARD VIVES BOTILAS 67,00 62,50 67,90 68,82 68,58 66,96

VICTOR ADRIAN XALAM 65,30 67,20 65,60 69,40 66,10 66,72

R2- Nivell 2 T. St. Antoni T. Federació

E.E. MENORQUINA C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES E.E. MENORQUINA MITJA CLAS.

4-2-17 2-4-17 23-4-17 7-5-17 21-5-17 19-11-17

CARINA MARQUES ZAR 66,00 65,42 66,00 69,80 71,20 69,85 69,21 1

MIKY BORRÀS BRUCE 64,33 69,00 68,00 71,10 70,05 69,62 68,78 2

LLUIS COLL XERIF 64,83 68,08 67,08 67,30 69,10 69,32 67,83 3

JOSE PONS VIVIDO 60,75 64,33 61,83 61,17 61,50 63,18 62,52 4

SITO GIMENEZ BINIFAELL 68,58 68,50 69,20 67,90 69,92 68,82

JAUME VILLALONGA BLADE YCR 63,42 65,50 64,10 69,20 64,92 65,43

LARA SEGURA XANGAI 61,58 64,58 63,60 63,90 63,42

MANUEL GONZALEZ BASIC 59,17 61,91 63,60 64,30 62,25

Els genets per optar a la lliga han de participar obligatòriament a la C.St.Antoni i al T. Federació. Puntuaran les 
4 millors proves de l'any tenint en compte les 2 esmentades anteriorment i les 2 millores proves del C. de 
Menorca 



Lliga Menorca Doma Menorquina 2017

R3- Nivell 3 T. St. Antoni T. Federació

E.E. MENORQUINA C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES E.E. MENORQUINA MITJA CLAS.

4-2-17 2-4-17 23-4-17 7-5-17 21-5-17 19-11-17

MIKY BORRÁS KABUL 64,00 65,71 68,07 71,10 71,18 68,59 1

GUILLERMO OTERO VAIRO 66,29 65,43 66,50 66,00 68,83 66,91 2

JOSE BENEJAM PINOCHO 59,71 62,50 61,30 64,50 62,50 62,30 3

R4- Nivell 4 T. St. Antoni T. Federació

E.E. MENORQUINA C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES E.E. MENORQUINA MITJA CLAS.

4-2-17 2-4-17 23-4-17 7-5-17 21-5-17 19-11-17

CARINA MARQUÈS ALAMO 69,74 70,64 71,60 69,00 72,80 70,96 71,28 1

SISCU MARQUÈS ALBANO 70,13 69,23 70,96 69,00 71,00 72,13 71,06 2

ANGELA BARBER OR DE NA FONT 69,49 71,92 69,80 66,00 70,15 70,34 3

IRENE CAMPS AQUILES 65,83 68,46 65,00 64,50 67,28 66,52 4

LORENA MERCADAL XAP 63,43 62,44 60,71 62,19

SELMO SALORD ONEST 66,35 66,35

Els genets per optar a la lliga han de participar obligatòriament a la C.St.Antoni i al T. Federació. Puntuaran 
les 4 millors proves de l'any tenint en compte les 2 esmentades anteriorment i les 2 millores proves del C. de 



3 /4 ANYS I NOVELLS
C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES MITJA CLAS.

2-4-17 23-4-17 1-5-17 7-5-17
JUDIT FLORIT ZAPE 66,30 62,93 66,00 65,10 65,80 1
MARTA SORIANO BARRI 68,37 65,20 62,80 65,46 2
CLARA PONS DAIMON 61,74 57,71 68,40 62,62 3

POLTRES 5 ANYS
C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES MITJA CLAS.

2-4-17 23-4-17 1-5-17 7-5-17
MARIA GUERRERO SHIFFER 64,20 65,40 63,70 64,43 1

R1A- Menors de 12 anys

C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES MITJA CLAS.
2-4-17 23-4-17 1-5-17 7-5-17

PAU VINENT BLACK SOOTY 45,59 45,59

Per optar al Campionat, s'agafaran les 3 millors mitges de les 4 proves del campionat de Menorca. 



R1- Menors de 16 anys
C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES MITJA CLAS.

2-4-17 23-4-17 1-5-17 7-5-17
MIQUEL PONS SELENI 70,60 63,40 72,10 68,70 1
ERNEST FANER ZAPE 68,00 67,60 67,70 68,60 68,10 2
GERARD VIVES BOTILAS 67,00 62,50 67,90 68,82 67,91 3
VICTOR ADRIAN XALAM 67,20 65,60 69,40 66,10 67,57 4
PILAR MARTÍ TINUS 67,50 64,20 65,40 65,70 5

R2- Nivell 2
C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES MITJA CLAS.

2-4-17 23-4-17 1-5-17 7-5-17
MIKY BORRÀS BRUCE 69,00 68,00 71,10 70,50 70,20 1
CARINA MARQUES ZAR 65,42 66,00 69,80 71,20 69,00 2
SITO GIMENEZ BINIFAELL 68,58 68,50 69,20 67,90 68,76 3
LLUIS COLL XERIF 68,08 67,08 67,30 69,10 68,16 4
JAUME VILLALONGA BLADE YCR 63,42 65,50 64,10 69,20 66,27 5
LARA SEGURA XANGAI 64,58 63,60 63,90 64,03 6
MANUEL GONZALEZ BASIC 61,91 63,60 64,30 63,27 7
JOSE PONS VIVIDO 64,33 61,83 61,17 61,50 62,55 8



R3- Nivell 3
C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES MITJA CLAS.

2-4-17 23-4-17 1-5-17 7-5-17
MIKY BORRÁS KABUL 65,71 68,07 71,10 68,29 1
GUILLERMO OTERO VAIRO 65,43 66,50 66,00 65,98 2
JOSE BENEJAM PINOCHO 62,50 61,30 64,50 62,77 3

R4- Nivell 4
C.H. CREUETA G.C. MAÓ C.H. RAMONES C.H. RAMONES MITJA CLAS.

2-4-17 23-4-17 1-5-17 7-5-17
CARINA MARQUÈS ALAMO 70,64 71,60 69,00 72,80 71,68 1
SISCU MARQUÈS ALBANO 69,23 70,96 69,00 71,00 70,40 2
ANGELA BARBER OR DE NA FONT 71,92 69,80 66,00 69,24 3
IRENE CAMPS AQUILES 68,46 65,00 64,50 65,99 4
LORENA MERCADAL XAP 62,44 60,7 61,57



ESCOLA EQÜESTRE MENORQUINA     19 NOVEMBRE 2017

CLASSIFICACIONS

REPRESA 1: POLTRES DE 3 I 4 ANYS I NOVELLS
Nº GENET CAVALL M C MITJA
1 MARTA SORIANO BARRI 62,80 66,00 64,40
2 JUDIT FLORIT ZAPE 63,60 65,60 64,10

REPRESA 2 : POLTRES DE 5 ANYS
Nº GENET CAVALL M C MITJA
1 MARIA GERRERO SHIFFER 66,00 68,67 66,83

REPRESA 2A: NIVELL 2
Nº GENET CAVALL M C MITJA
1 SITO GIMENEZ BINIFAELL 69,55 70,30 69,52
2 CARINA MARQUES ZAR 71,21 68,48 69,85
3 MIKI BORRAS BRUCE 66,97 72,27 69,62
4 LLUIS COLL XERIF 68,48 70,15 69,32
5 JAUME VILLALONGA BLADE 63,18 66,67 64,92

TROFEU FEDERACIO 2017
DOMA MENORQUINA

5 JAUME VILLALONGA BLADE 63,18 66,67 64,92
6 JOSE PONS VIVIDOR 62,88 63,48 63,18

REPRESA 3: NIVELL 3
Nº GENET CAVALL M C MITJA
1 MIKI BORRAS KABUL 70,44 71,91 71,18
2 GUILLERMO OTERO VAIRO 69,71 67,94 68,83
3 JOSE BENEJAM PINOCHO 63,68 61,32 62,50
   

REPRESA 4A : NIVELL 4
Nº GENET CAVALL M C MITJA
1 SISCU MARQUES ALBANO 73,09 71,18 72,13
2 CARINA MARQUES ALAMO 72,79 69,12 70,96
3 ANGELA BARBER OR DE NA FONT 69,56 70,74 70,15
4 IRENE CAMPS AQUILES 69,12 65,44 67,28

REPRESA : MENORS
Nº GENET CAVALL M C MITJA
1 GERARD VIVES BOTILAS 67,50 69,67 68,58
2 MIQUEL PONS SELENI 68,33 67,83 68,08
3 PILAR MARTI VOLUNTARIOS 68,33 67,33 67,83
4 ERNEST FANER ZAPE 66,50 65,67 66,08

 


